[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Хохловского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2016 г.                                                                   № 306
Об утверждении перечня земельных участков,

предоставляемых гражданам, поставленным на

учет граждан, имеющих трех и более детей,

в собственность бесплатно для индивидуального

жилищного строительства на территории

Хохловского сельского поселения Смоленского
района Смоленской области
Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001г. №137-ФЗ, пунктом 13 статьи 3 областного закона Смоленской области от 28 сентября 2012 года № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», решениями Смоленской районной Думы от  07.02.2002 г. № 16, от 04.03.2004 г. № 26, от 22.08.2013 г. № 68,

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет граждан, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленского района Смоленской области (Приложение № 1).

Глава муниципального образования
Хохловского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                    А.С. Поляков
Приложение №1

к Постановлению от 31.08.2016 г. № 306
	№

п\п
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	67:18:0040203:1744
	1500
	Смоленская область, Смоленский район,
д.Хохлово
	Индивидуальное жилищное строительство
	нет

	2
	67:18:0040203:1661
	1500
	Смоленская область, Смоленский район,
д.Хохлово
	Индивидуальное жилищное строительство
	нет

	3
	67:18:0000000:1965
	1500
	Смоленская область, Смоленский район,
 д. Хохлово
	Индивидуальное жилищное строительство
	нет

	4
	67:18:0040203:1663
	1500
	Смоленская область, Смоленский район,
д.Хохлово
	Индивидуальное жилищное строительство
	нет